PAGE

[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 16 ноября 2015 г.
	пгт. Ярославский
	№ 269

	Об утверждении Порядка открытия и ведения

лицевых счетов получателей средств местного бюджета

администрацией Ярославского городского поселения

В соответствии со статьей 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Ярославского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок открытия и ведения лицевых счетов получателей средств местного бюджета администрацией Ярославского городского поселения.
2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление администрации Ярославского городского поселения от 13.07.2011 года № 142 «О внесении изменений в постановление администрации Ярославского городского поселения от 26 декабря 2008 года № 226 «О порядке открытия и ведения лицевых счетов получателей средств местного бюджета администрацией Ярославского городского поселения».
2.2. Постановление администрации Ярославского городского поселения от 13.05.2014 года № 74 «О внесении изменений в постановление администрации Ярославского городского поселения от 26 декабря 2008 года № 226 «О порядке открытия и ведения лицевых счетов получателей средств местного бюджета администрацией Ярославского городского поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Отделу по экономическим, бюджетным и социальным вопросам администрации Ярославского городского поселения (Маскина) организовать обнародование настоящего постановления путем размещения на информационном стенде и на официальном сайте администрации Ярославского городского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел по экономическим, бюджетным и социальным вопросам администрации Ярославского городского поселения (Маскина).
Глава Ярославского городского поселения –

глава администрации Ярославского

городского поселения                                                                                 Г.Н. Андарак